Sadık Bey, Karaağaç Mahallesi, Barbaros Caddesi No: 88’de, Osmanlı’nın son

dönemine ait tarihi bir evde dünyaya gelmiştir131. İlk öğrenimini H 1330 (M 1911-1912)

yılında Uşak Rüştiyesi’nde tamamlayan Sadık Bey, aynı yıl İstanbul Erkek Muallim

Mektebi imtihanına girerek kazanmış olmalı ki, H 1334 (M 1915-1916) yılında

muallim mektebi şahadetnamesi almış132 ve Uşak’a geri dönmüştür.

Sadık Bey’in kız kardeşi Cemile Göker, ağabeyinin İstanbul Erkek Muallim

Mektebi’ne gidiş hikâyesinin şu şekilde anlatıldığını söylemektedir:

“Uşak’ta İneyliler sülalesi namı ile de bilinen ünlü eğitimci Edhem Ruhi Alper’in

SADIK KARAHAN’IN EĞİTİM FAALİYETLERİ

I. SADIK KARAHAN’IN MUALLİMLİK HAYATI

Sadık Karahan, Osmanlı eğitiminden Cumhuriyet eğitimine geçiş sürecini Uşak’ta

yaşamış bir eğitimcidir. İlk tahsilini H 1330 (M 1911-1912) yılında Uşak Rüştiyesi’nde

tamamlayan Sadık Bey, H 1334 (M 1915-1916) yılında İstanbul Erkek Muallim

Mektebi’nden mezun olmuştur162. Sadık Karahan, meşhur eğitimci Satı Bey’in

müdürlüğünü yaptığı ve köklü yeniliklere giriştiği bu okuldan yeni eğitim görüşlerini

yayan ve uygulayan bir öğretmen olarak mezun olmuş163 ve Uşak eğitim tarihinde çok

5. Sivaslı Nahiyesi Mektepleri

a. Sivaslı Nahiyesi Merkez Mektebi

Binası: Sivaslı Nahiyesi Merkez Mektebi, H 1336-1337 (M 1917-1918) yılında,

nahiyenin kuzeybatısındaki açıklık ve suyu bol olan bir alana yaptırılmıştır. Mektep inşa

edildiği tarih itibariyle plâna uygun olmamakla birlikte, sıhhi şartlar bakımından

oldukça iyi ve kargir bir yapıdadır.

Mektep binası taksimat itibariyle, dört dershane, iki küçük oda ve bir bodrum

Uşak Rüştiye Mektebi H 1330 (M 1911-1912) mezunlarından olan Sadık Karahan, H

1334 (M 1915-1916) yılında İstanbul Erkek Muallim Mektebi’nden yeni eğitim

görüşlerini yayan ve uygulayan bir öğretmen olarak mezun olmuştur.

Sadık Karahan’ın ilk görevi Uşak Yarı Resmi Rehberi Fuyuzat Mektebi

muallimliğidir. Özel bir Türk Okulu olduğu bilgisine ulaştığımız mektebin, hangi tarihte